
日   日寺

場

水  泳  競  技 (男子・女子)

令和 4年 7月 24日 (日 )

受 付 開 始  午前 7時 40分
ア ップ終 了  午前 8時 50分
開  女台 式  午前 9時 00分
競 技 開 始  午前 9時 10分
*サブプールでのウォーミングアップ、クールダウンは競技終了まで利用可能

町田市立室内プール (50m× 8レーン)

所在地 :町田市図師町 199-1
TEL:042-792-7761

-般財団法人町田市体育協会・町田市水泳協会
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十ヽ二 管

競技種目

競技種目

男   子 女   子
70歳

以上

60歳

以 上

501歳

以 上

401歳

以上

30歳

以上
一般

701歳

以 上

60歳

以 上

501歳

以 上

40歳

以上

30歳

以 上
一般

自由形 50rn 501■1 501■1 50rn
50rn 501n

50rn 50n■ 50n■ 50nil 50n■ 50n■

100nl 1001■■

背泳ぎ 50n■ 501n 50n■ 50n■

50n■ 50n■
501■ 50n■ 50■1 501n 50n■ 50n■

100111 100n■

平泳ぎ 50n■ 50rn 50n■ 50n■
50n■ 50n■

501■1 50n■ 50n■ 501■1 50n■ 501n
100n■ 100n■

バタフライ 50n,1 50n■ 50n■ 501■1

50n■ 50n■

50111■ 501111 50n■ 50 nll 50nll 501■1

100n■

個人

メドレー
20011■ 200rn

メ ドレー

リレー
20011■ 200n■ 2001■1 2001■1 200111 200n■ 200n■ 200n■ 200nl 200rn

リレー 200n■ 2001n 200nil 2001n 200n■ 200rn 200n■ 200n■ 200rn 200rn
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競技|1贋序
1 1-般

女子

2-般男子
360歳 以上女子
450歳 以上女子
540歳 以上女子
630歳 以上女子
7-般女子
860歳 以上男子
950歳 以上男子
1040歳以上男子
1130歳以上男子
12-般男子

1370歳以上女子
1460歳以上女子
1550歳以上女子
1640歳以上女子
1730歳以上女子
18-般女子

1970歳以上男子
2060歳以上男子
2150歳以上男子
2240歳以上男子
2330歳以上男子
24-般男子

2570歳以上女子
2660歳以上女子
2750歳 以上女子
2840歳以上女子
2930歳以上女子
30-般女子

3170歳以上男子
3260歳以上男子
3350歳 以上男子

3440歳 以上男子

3530歳 以上男子

36-般男 了‐

3730歳 以上男子

38-般 男子

3930歳 以上男子

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

200m

2 0 0rn

200m

50m

501n

50m

50m

50m

50m

50m

501n

5 0rn

50n■

50m

50m

501n

50111

50m

50111

501n

50m

501n

50m

50m

50m

501n

501n

1001n

100m

100m

個人メ ドレー

個人メ ドレー

メ ドレー リレー

メ ドレー リレー

メ ドレー リレー

メ ドレー リレー

メ ドレー リレー

メ ドレー リレー

メ ドレー リレー

メ ドレ‐―リレー

メ ドレーーリレー

メ ドレー リレー

自由形

自由形

自由形

自由形

自由形

自由形

自由形

自由形

自由形

自由形

自由形

自由形

背泳ぎ

背泳ぎ

背泳ぎ

背泳ぎ

背泳ぎ

背泳ぎ

背泳ぎ

背泳ぎ

背泳ぎ

背泳ぎ

背泳ぎ

背泳ぎ

自由形

自由形

背泳ぎ

1001n

lOOm

100m

100m

100m

50m

50m

50m

501n

5 0rn

50m

50m

501n

50m

5 0rn

501n

501n

5 0rn

50m

50m

501n

50m

50m

501n

50m

501n

501n

5 0rn

5 0 nl

200m

200m

2001n

200m

2001n

200m

200m

2001n

200m

200m

背泳ぎ

バタフライ

バタフライ

平泳ぎ

平泳ぎ

バタフライ

バタフライ

バタフライ

バタフライ

バタフライ

バタフライ

バタフライ

バタフライ

バタフライ

バタフライ

バタフライ

バタフライ

平泳ぎ

平泳ぎ

平泳ぎ

平泳ぎ

平泳ぎ

平泳ぎ

平泳ぎ

平泳ぎ

平泳ぎ

平泳ぎ

平泳ぎ

平泳ぎ

フリー リレー

フリー リレー

フリー リレー

フリー リレー

フリー リレー

フリー リレー

フリー リレー

フリー リレー

フリー リレー

フリー リレー

40-般男子
4130歳以上男子
42-般男子
4330歳以上男子
44-般男子

4570歳以上女子
4660歳以上女子
4750歳以上女子
4840歳以上女子
4930歳以上女子
50-般女子

5170歳以上男子
5260歳以上男子
5350歳以上男子
5440歳以上男子
5530歳以上男子
56-般男子
5770歳以上女子
5860歳以上女子
5950歳以上女子
6040歳以上女子
6130歳以上女子
62-般女子

6370歳以上男子
6460歳以上男子
6550歳以上男子
6640歳以上男子
6730歳以上男子
68-般 男子

6960歳 以上女子

7050歳 以上女子
7140歳 以上女子
7230歳 以上女子

73-般女子

7460歳 以上男子

7550歳 以上男子

7640歳 以上男子

7730歳 以上男子
78-般男子
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競技規則

参加資格

参加制限

参加申込

総合順位

注意事項

その他

監督者会議

2022年 度 (公財)日 本水泳連盟競泳競技規則及び申し合わせ事項による。
大会実施要項参照。

(1)各市町村単位とする。
(2)個人種目については 1種 目2名以内、 1名 2種日以内とするc
(3)リ レー種目については各市町村とも 1種 目につき 1チーム、 1名 2種 目までと
する。但し、同一のリレー種目に複数の年齢区分から出場することはできない。

(4)出場年齢区分については、すべての種目において、当該出場者の年齢区分より
若い年齢区分に出場することができる。

(1)申込書①②ともに大会実施要項参照。
(2)申込後の選手 。年齢区分及び種目の変更は認めない。
但し、リレー種目において大会当日指定時間までに 1回だけオーダーの変更が
できるが、年齢区分の変更はできない。

(3)申 込書は楷書で正確に記入し、生年月日と年齢区分に誤りがないか再度確認す
ること。

大会実施要項参照。

(1)種 目の得点
1位 7点 。2位 5点・3位 4点 。4位 3点・5位 2点・6位 1点 とする。
ただし、同点順位の場合はその順位を共有し、その順位の得点を共に与え、次
の順位を欠位とする。

(2)男 女別に種目の得点を合計して順位を決定する。
(3)同 点の場合は次の順位により決定する。
①一般男子 。一般女子 200mリ レーによる得点の多いチーム。
② 30歳以上男子 。30歳以上女子 200mリ レーによる得点の多いチーム。
③入賞者の多いチーム (リ レーは4人 として計算するc)
(1)競技は全てタイムレース決勝とする。同タイムは同順位とする.
(2)競技は50m長水路 。8コースで行 う。
(3)プールサイ ドは競技役員以外、靴を履いての入場は出来ない。
サンダルの使用も出来ない。

(1)プールでの写真撮影、ビデォ撮影は事前申請が必要c
(2)詳細及び当日の競技進行については、監督者会議で説明する。
(3)ゴ ミなどは、各自持ち帰ること。
令和 4年 5月 28日 (土) 午前 10時から
町田市立室内プール 会議室

所在地 :町田市図師町 199-1

問い合わせ  町田市水泳協会 事務局協栄スイミングクラブ町田
町田市水泳協会 監督 山城 美穂
電話 042-793-1251
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